
PROGRAM: FLODKRYSSNING I VACKRA LOIREDALEN 5 DAGAR

FLODKRYSSNING I VACKRA LOIREDALEN
4 frukostar, 3 luncher och 4 middagar inkluderad

Dag 1

Nantes - Saint-Nazaire
Middag

Flyg till Nantes och buss till kajen där vårt ståtliga fartyg väntar. Vi bekantar oss med
skeppet innan vi bjuds på en välkomstdrink med presentation av besättningen. Middag
ombord medan vi navigerar mot Saint-Nazaire.

Dag 2

Saint-Nazaire - Nantes
Utflykter: Sjöfartsmuseet Escal’Atlantic & skeppsvarvet Saint-Nazaire

Frukost, lunch, middag

Efter frukost gör vi oss redo för kryssningens första utflykt: ett besök på Escal'Atlantic
sjöfartsmuseum och Saint-Nazaires skeppsvarv (utflyktspaket). Här får du en inblick i
hur livet var ombord på de legendariska Atlantfartygen "Normandie" och "Frankrike". Hur
var det att resa över Atlanten för dem som emigrerade och sökte ett bättre liv i
"möjligheternas land"? Denna spännande historia kan ses och upplevas i form av
utställningar och levandegörs med effekter. Utflykten fortsätter i denna anda med ett
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besök på stadens skeppsvarv, Europas största. Varvet är erkänt över hela världen och
du kommer att få en bra inblick i dagens fartygskonstruktion, jämfört med förr när
"Normandie" och "Frankrike" byggdes. För att delta i denna utflykt måste du ta med ditt
pass.

Eftermiddagen spenderar vi ombord och njuter av Loiredalen från flodsidan när vi vänder
tillbaka mot Nantes och Ancenis. Efter middagen ombord så blir det underhållning i
loungen.

Dag 3

Nantes - Ancenis - Chalonnes- Sur-Loire
Utflykter: Vinprovning i Muscadet & medeltidsstaden Clisson

Frukost, lunch, middag

På morgonen kryssar vi mot Ancenis. Njut av lugnet ombord, läs en bok eller spana på
vad som passerar längs vägen.

Vi äter lunch ombord fartyget innan det är dags för dagens utflykt till Muscadet
(utflyktspaket) – regionen känd för sina lätta, torra vita viner som är den perfekta
matchningen till skaldjur. På vägen passerar vi många små trevliga byar som visar
hur mycket vinproduktionen betyder för området. Vi besöker en vingård och lär oss mer
om resan från anspråkslös druva till välsmakande vin. Det viktigaste är att smaka på
vinerna – och det ska vi såklart göra. Turen fortsätter till Clisson, en charmig medeltida
stad med italienska influenser och atmosfär.

Dag 4

Chalonnes-sur-Loire - Slotten i Loirdalen - Nantes
Utflykt: Tre slott i Loiredalen

Frukost, lunch, middag

Idag ska vi få uppleva några av slotten som Loiredalen är så känd för, och allt gott
kommer i tre. Först till det magnifika Château d'Azay-le-Rideau, ett av de vackraste i
området. Slottet byggdes på 1500-talet på en liten ö mitt i floden Indre, och är ett av de
främsta exemplen på tidig fransk renässansarkitektur. Italienska mästares inflytande syns
tydligt i detta slott, eftersom syftet var att förena det elegant franska med det storslagna
italienska.Vi fortsätter till Villandry där vi äter lunch. På slottet Villandry strosar vi runt på
egen hand genom trädgårdarna. Här ligger planering och strävan efter perfektion bakom
varje figur och varje blombädd, vilket förlänar en mycket välvårdad och harmonisk helhet.
Vi fortsätter till Rigny-Ussé och Ussé-slottet. Byggt på 1400- och 1500-talen är det ett
äkta Disneyslott av enorma dimensioner. Det är ett riktigt sagoslott och det är lätt att
drömma sig tillbaka till en värld av prinsessor, prinsar och slottsbaler. Det sägs faktiskt att
Charles Perraults hämtade inspiration till sagan Törnrosa från just Château d'Ussé.
På kvällen är det dags för vår kaptensmiddag, medan fartyget går mot Nantes.

Dag 5

Farväl Loire
Frukost

Frukost ombord innan vi checkar ut och beger oss till flygplatsen i Nantes för hemresa
efter en härlig flodkryssning.
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